PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 22 сентября 2020 года № 516-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 09.08.2017 № 369-ПА
В целях уточнения отдельных положений Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан в  качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 09.08.2017 № 369-па, следующие изменения:
1) абзац второй пункта 103 изложить в следующей редакции:

«Способом фиксации результата административной процедуры является зарегистрированное в СЭД «Дело» уведомление заявителю о принятии на учет, подписанное руководителем уполномоченного органа, или отказ в принятии на учет.»;
2) абзац второй пункта 108 изложить в следующей редакции:
«Способом фиксации результата административной процедуры является зарегистрированное в СЭД «Дело» уведомление заявителю о снятии с учета, подписанное руководителем уполномоченного органа.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

         М.Н. Модин